
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21
ZÁPIS  

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI
jednání č. RMČ77

konané dne 10. 09. 2013

Přítomni: dle prezenční listiny 

Ověřovatel: místostarosta - Jan Slezák

Program jednání

1. Kontrola plnění úkolů
2. Žádost organizačního výboru závodu Mladé Běchovice o finanční příspěvek
3. Skautská klubovna na Rohožníku
4. Rozpočtové opatření č. 52: změna rozpočtu v roce 2013
5. Ukončení nájmu bytu č. 8 v čp. 1623 a dohoda o splácení dluhu
6. Soutěž "Chceš-li s dobou jíti, musíš tablet míti" na šk. rok 2013/2014
7. Dohoda o splácení dluhu za byt č. 15 v čp. 1613
8. Změna položky Akčního plánu - Rekonstrukce chodníku Zaříčanská
9. Záměr pronajmout část stánku na Rohožníku paní Hanzalové

10.
Žádost o finanční odměnu členkám KSPZ a ukončení funkce předsedy KSPZ pí Jaroslavy 
Jiráskové

11.Plán zimní údržby pro zimní období 2013 - 2015
12.Zápis z jednání KÚR č. 11 ze dne 05. 08. 2013

13.
Veřejná zakázka na akci "Zimní údržba vozovek v Újezdě nad Lesy pro zimní období 2013
- 2015"

14.Návrh opatření k vyhodnocení dotazníkové akce Bezpečnost v Ú/L
15.Žádost o zařazení na seznam heren provozujících výherní automaty

16.
Žádost o napojení na komunikaci Druhanická z pozemku parc. č. 514/1 k.ú. Újezd nad 
Lesy

17.Změna termínu jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
18.Návrh na odvolání vedoucího odboru

Pan starosta zkonstatoval, že rada byla řádně svolána a je usnášeníschopná. Z jednání rady byl
omluven  pan  Mergl.  Program jednání  byl  rozšířen  o  bod  č.  17  „Změna  termínu  jednání
Zastupitelstva MČ Praha 21“; a o bod č., 18 „Návrh na odvolání vedoucího odboru“. Takto
navržený program jednání byl schválen /4 pro/.

1. Kontrola plnění úkolů
Usnesení číslo: RMČ77/1377/13
Rada městské části
1) bere na vědomí
kontrolu plnění úkolů v intencích jednání rady 



2) schvaluje
prodloužení termínu u úkolu:
 - č. Uk/00266/2013 do 20. 9. 2013 

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

2. Žádost organizačního výboru závodu Mladé Běchovice o finanční příspěvek
Usnesení číslo: RMČ77/1378/13
Rada městské části
1) schvaluje
poskytnutí finančního příspěvku na 48. ročník závodu Mladé Běchovice pořádaného 21. 9.
2013 ve výši 3 000 Kč
2) ukládá
ÚMČ Praha 21 /FO/ provést rozpočtové opatření - převedení finančních prostředků ve výši 3
000 Kč z nespecifikované rezervy v kapitole 10 - Pokladní správa do kapitoly 04 - Školství,
mládež, sport
Zodpovídá 

1. Ing. Vlasta Berková, vedoucí finančního odboru 
   
Termín: 27. 09. 2013    
3) ukládá
ÚMČ  Praha  21  /OŠKMA21/  sdělit  organizačnímu  výboru  48.  ročníku  závodu  Mladé
Běchovice informaci o poskytnutí finančního příspěvku ve výši 3 000 Kč
Zodpovídá 

1. Iva Hájková, vedoucí odboru 
   
Termín: 20. 09. 2013    

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

3. Skautská klubovna na Rohožníku
Usnesení číslo: RMČ77/1379/13
Rada městské části
1) bere na vědomí
postup prací v roce 2013 týkající se rekonstrukce skautské klubovny na Rohožníku
2) ukládá
ÚMČ Praha 21 /FO/ provést rozpočtové opatření - převedení finančních prostředků ve výši
600 000 Kč z nespecifikované rezervy v kapitole 10 -  Pokladní správa,  do kapitoly 04 -
Školství, mládež, sport
Zodpovídá 



1. Ing. Vlasta Berková, vedoucí finančního odboru 
   
Termín: 11. 10. 2013    
3) ukládá
ÚMČ Praha 21 /OŠKMA21/ předložit na jednání rady zadávací podmínky výstavby nové 
klubovny
Zodpovídá 

1. Odbor školství, kultury a MA21 
   
Termín: 30. 10. 2013    

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

4. Rozpočtové opatření č. 52: změna rozpočtu v roce 2013
Usnesení číslo: RMČ77/1380/13
Rada městské části
1) schvaluje
rozpočtové  opatření  č.  52:  změnu  rozpočtu  v  roce  2013  dle  přiložené  tabulky,  která  je
nedílnou součástí tohoto usnesení
2) ukládá
starostovi MČ Praha 21 předložit rozpočtové opatření č. 52 - změnu rozpočtu v roce 2013 na
jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí   
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
 
Termín: 14. 10. 2013    

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

5. Ukončení nájmu bytu č. 8 v čp. 1623 a dohoda o splácení dluhu
Usnesení číslo: RMČ77/1381/13
Rada městské části
1) schvaluje
ukončení nájemní smlouvy č.27/B/2004 na byt č. 8 v Praze 9, Žlebské ul. čp. 1623 dohodou, a
to ke dni 31. 8. 2013
2) pověřuje
starostu MČ Praha 21 podpisem dohody o ukončení nájmu 
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   viz usnesení
Termín: 13. 09. 2013    



3) schvaluje
předloženou  dohodu  o  splácení  dluhu,  vyplývajícího  z  nezaplacení  nájemného  a  s  ním
souvisejících služeb dle nájemní smlouvy č. 27/B/2004, která souvisí s užíváním bytu č. 8 v
Praze 9, Žlebské ul. čp. 1623.
4) pověřuje
starostu MČ Praha 21 podpisem dohody o splácení dluhu
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   viz usnesení
Termín: 13. 09. 2013    

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

6. Soutěž "Chceš-li s dobou jíti, musíš tablet míti" na šk. rok 2013/2014
Usnesení číslo: RMČ77/1382/13
Rada městské části
1) bere na vědomí
pravidla a podmínky soutěže "Chceš-li s dobou jíti, musíš tablet míti" na šk. rok 2013/2014. 
Pravidla a podmínky soutěže jsou nedílnou součástí originálu tohoto usnesení
2) ukládá
ÚMČ Praha 21 /OŠKMA21/ zajistit a kontrolovat celkový průběh a úkony soutěže
Zodpovídá 

1. Odbor školství, kultury a MA21 
   
Termín: 27. 06. 2014    

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

7. Dohoda o splácení dluhu za byt č. 15 v čp. 1613
Usnesení číslo: RMČ77/1383/13
Rada městské části
1) schvaluje
předloženou  dohodu  o  splácení  dluhu,  vyplývající  z  neuhrazení  nájemného  a  s  ním
souvisejících služeb dle nájemní smlouvy č. 82/B/98, která souvisí s užíváním bytu č. 15 v
Praze 9, Žiželické ul. čp. 1613   
2) pověřuje
starostu MČ Praha 21 podpisem dohody o splácení dluhu  
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   viz usnesení
Termín: 16. 09. 2013    



Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

8. Změna položky Akčního plánu - Rekonstrukce chodníku Zaříčanská
Usnesení číslo: RMČ77/1384/13
Rada městské části
1) souhlasí
se změnou Akčního plánu - zrušením investiční položky "Rekonstrukce chodníku Zaříčanská"
s tím, že tyto finanční prostředky budou účelně využity na opravu chodníků v katastru obce
Újezd nad Lesy
2) souhlasí
s  rozpočtovým opatřením č.  53:  změna  rozpočtu  v  roce  2013  –  v  souladu  s  přiloženou
tabulkou, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
3) ukládá
starostovi MČ Praha 21 předložit tento materiál na jednání ZMČ Praha 21 dne 14. 10. 2013

Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   Předložit na ZMČ
Termín: 14. 10. 2013    

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

9. Záměr pronajmout část stánku na Rohožníku paní Hanzalové
Usnesení číslo: RMČ77/1385/13
Rada městské části
1) schvaluje
záměr pronajmout 15,7 m² nebytových prostor ve východní části prodejního stánku čp. 2295 v
kat. území Újezd nad Lesy paní Romaně Hanzalové za podmínek uvedených v předloženém
návrhu nájemní smlouvy  
2) pověřuje
starostu MČ Praha 21 podpisem předloženého záměru  
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   viz usnesení
Termín: 12. 09. 2013    

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

10. Žádost o finanční odměnu členkám KSPZ a ukončení funkce předsedy KSPZ pí 
Jaroslavy Jiráskové
Usnesení číslo: RMČ77/1386/13
Rada městské části
1) bere na vědomí



žádost o finanční odměnu členkám komise sociální politiky a zdravotnictví za práci v oblasti
od června 2012 dosud  
2) schvaluje

odměnu ve výši: 2000,- Kč jednotlivým členům komise:

Mgr. Jana Eibichová
Bc. Radka Lipanovičová
Mgr. Zuzana Semerádová
Božena Smolíková
Mgr. Ivana Štefková 
Jaroslava Jirásková 

3) bere na vědomí
žádost  o  odvolání  pí  Jaroslavy  Jiráskové  z  funkce  předsedy  komise  sociální  politiky  a
zdravotnictví k 31. 12. 2013 a zároveň ukončení členství v této komisi
4) konstatuje, že
děkuje paní Jiráskové za dosavadní práci ve funkci předsedkyně komise sociální politiky a 
zdravotnictví

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

11. Plán zimní údržby pro zimní období 2013 - 2015
Usnesení číslo: RMČ77/1387/13
Rada městské části
1) schvaluje
plán zimní údržby komunikací pro zimní období 2013 - 2015
2) jmenuje
operační štáb zimní údržby v tomto složení:
1. tajemník ÚMČ Praha 21 
2. starosta MČ Praha 21 
3. vedoucí VHČ ÚMČ Praha 21  
4. vedoucí OMI ÚMČ Praha 21  
5. vedoucí OŽPD ÚMČ Praha 21 
3) pověřuje
starostu MČ Praha 21 podpisem plánu zimní údržby
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
    
Termín: 16. 10. 2013    

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)



12. Zápis z jednání KÚR č. 11 ze dne 05. 08. 2013
Usnesení číslo: RMČ77/1388/13
Rada městské části
1) bere na vědomí
zápis z jednání KÚR konaného dne 05. 08. 2013
Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

13. Veřejná zakázka na akci "Zimní údržba vozovek v Újezdě nad Lesy pro zimní 
období 2013 - 2015"
Usnesení číslo: RMČ77/1389/13
Rada městské části
1) schvaluje
 zahájení zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu III. kategorie na akci "Zimní
údržba vozovek v Újezdě nad Lesy pro zimní období 2013 - 2015"
2) schvaluje
 návrh zadávací dokumentace na veřejnou zakázku malého rozsahu III. kategorie na akci 
"Zimní údržba vozovek v Újezdě nad Lesy pro zimní období 2013 - 2015"
3) ukládá
 ÚMČ Praha 21 (OMI) zajistit zadání veřejné zakázky v souladu s vnitřní směrnicí č.5/12
Zodpovídá 

1. Ing. Luděk Jelínek, vedoucí odboru majetku a investic 
   
Termín: 17. 09. 2013    
4) schvaluje
 hodnocení veřejné zakázky stálou hodnotící komisí pro stavební zakázky

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

14. Návrh opatření k vyhodnocení dotazníkové akce Bezpečnost v Ú/L
Usnesení číslo: RMČ77/1390/13
Rada městské části
1) bere na vědomí
návrh opatření plynoucích z výsledků dotazníkové akce " Bezpečnost v Újezdě nad Lesy",
který je nedílnou součástí originálu usnesení  

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

15. Žádost o zařazení na seznam heren provozujících výherní automaty
Usnesení číslo: RMČ77/1391/13
Rada městské části
1) bere na vědomí



žádost pana Koláře o dodatečné zařazení herny v Zaříčanské 597 na seznam heren 
provozujících výherní automaty

 
2) ukládá
ÚMČ Praha 21 /FO - p. Literové/ postoupit žádost kompetentnímu radnímu na MHMP a 
zároveň informovat žadatele o postoupení   
Zodpovídá 

1. Mgr. Ditta Literová, referent finančního odboru 
   
Termín: 24. 09. 2013    

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

16. Žádost o napojení na komunikaci Druhanická z pozemku parc. č. 514/1 k.ú. Újezd 
nad Lesy
Usnesení číslo: RMČ77/1392/13
Rada městské části
1) schvaluje
napojení na komunikaci Druhanická z pozemku parc. č. 514/1 v k.ú. Újezd nad Lesy 
žadatelům Miloslavě a Jiřímu Ondrákovým
2) ukládá
ÚMČ Praha /OMI/ informovat žadatele a zároveň uvést do legislativního stavu vjezdy 
vedoucí přes pozemek parc. č. 501/1 v k.ú. Újezd nad Lesy 
Zodpovídá 

1. Ing. Luděk Jelínek, vedoucí odboru majetku a investic 
   
Termín: 30. 11. 2013    

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

17. Změna termínu jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
Usnesení číslo: RMČ77/1393/13
Rada městské části
1) revokuje
částečně usnesení RMČ59/09854/12 ze dne 20. 11. 2012 a to: ruší termín jednání 
Zastupitelstva MČ Praha 21 dne 16. 9. 2013
2) schvaluje
nový termín jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 a to na: 14. 10. 2013



Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   informovat o změně termínu zastupitele

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

18. Návrh na odvolání vedoucího odboru
Usnesení číslo: RMČ77/1394/13
Rada městské části
1) odvolává
z funkce vedoucího odboru majetku a investic ÚMČ Praha 21 pana ing. Luďka Jelínka ke dni
15. 9. 2013
2) pověřuje
pana ing. Josefa  Roušala funkcí vedoucího odboru majetku a investic ÚMČ Praha 21 od 16.
9. 2013

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

Jan Slezák
místostarosta

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21

Zapsal: asistentka - Dana Kartousová


	MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21
	Zápis
	Rada městské části
	jednání č. RMČ77 konané dne 10. 09. 2013


